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ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

                 ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

                                
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2016 г. № 211-П

                       г. Златоуст 
	О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 25.12.2013 г. № 542-П                                  «Об утверждении Порядков определения нормативных затрат  на оказание муниципальных услуг, выполнение муниципальных работ муниципальными бюджетными и автономными учреждениями и определения нормативных затрат на содержание их имущества                               на 2016 год»


В соответствии с подпунктами 2,3 Методических рекомендаций                         по расчету нормативных затрат на оказание муниципальными бюджетными и автономными учреждениями  муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, утвержденных постановлением Администрации Златоустовского городского округа от 02.11.2011 г. № 406-п «Об утверждении Методических рекомендаций по расчету нормативных затрат на оказание муниципальными бюджетными и автономными учреждениями  муниципальных услуг и нормативных затрат                     на содержание имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений», решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от  21.12.2015 г. № 75-ЗГО «О бюджете Златоустовского городского округа на 2016 год»  , в связи с необходимостью изменения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и на содержание имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, функции и полномочия учредителя у которых выполняет Администрация Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 5 к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 25.12.2013 г. № 542-П «Об утверждении Порядков определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, выполнение муниципальных работ муниципальными бюджетными и автономными учреждениями и определения нормативных затрат на содержание их имущества на 2014-2016 годы» (ред. от 18.12.2014 г. № 473-П,                             от 23.03.2016 г. № 110-П) изложить в новой редакции (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) настоящее постановление разместить  на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить                    на заместителя Главы Златоустовского городского округа  по экономике и финансам Жиганьшина В.Р.
Глава 
Златоустовского городского округа                                                        В.А. Жилин 

Рассылка: прок., ЭУ, ФУ, МБУ «ЦРТ», ОВСМИ

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа

от 10.05.2016 г. № 211-П
	
	
	
	Исходные данные и результаты расчетов объема

нормативных затрат на оказание муниципальными

учреждениями муниципальных услуг (работ) и нормативных затрат

на содержание имущества муниципальных учреждений

на   2014,  текущий 2015 и очередной 2016 годы

Муниципальное  бюджетное учреждение Златоустовского городского округа «Центр развития туризма»


	
	
	


	
	
	
	
	
	
	

	Наименование   
муниципальной 
услуги
	Нормативные  
затраты,   
непосредственно
связанные   
с оказанием  
муниципальной
услуги,

  руб.   
за ед.
	Нормативные
затраты на 
общехозяйственные   
нужды,

  руб.  
за ед.
	Итого нормативные  
затраты на
оказание  
муниципальной    
услуги <*>,

 руб.
за ед.
	Объем   
муниципальной
услуги,

 руб.
	Затраты на
содержание
имущества, руб.
	Сумма финансового   
обеспечения 
выполнения  
муниципального     
задания <**> ,

 руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Услуга N 1 Информационно-консультативное обслуживание лиц в сфере туризма Златоустовского городского округа
	0,8519
	1,429
	2,2809
	890
	0
	2030,0

	Итого 2015 год   
	0,8519
	1,429
	2,2809
	890
	0
	2030,0

	Работа N 1  Оказание туристско-информационных услуг
	0,5632
	1,5085
	2,0717
	1100
	0
	2278,9

	Итого 2016 год   
	0,5632
	1,5085
	2,0717
	1100
	0
	2278,9
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